
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE 
ui.Długa 43 

B4-21B ŁĘCZYCE Zarządzenie Nr 0050.47.2018 
Wójta Gminy Łęczyce

z dnia 25.06.2018r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładów na środek trwały na rzecz Gminnego 
Zakładu Usług Komunalnych w Łęczycach

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Przekazać nieodpłatnie środek trwały w budowie - nakłady inwestycyjne w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.:

„Projekt i budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przepompownią ścieków w m. Kaczkowo 
w kierunku Dąbrowa Brzezieńska” o wartości 19.485,00 zł; na rzecz Gminnego Zakładu 
Usług Komunalnych w Łęczycach.
Nakłady dotyczą zadania inwestycyjnego i stanowią m.in.: wykonanie dokumentacji 
projektowej dla budowy sieci kanalizacyjnej.

§2

Wykonanie powierza się inspektorowi ds. inwestycji i remontów oraz referentowi ds. 
środków trwałych i podatku VAT.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


